Letnja liga Beograda 2013
Beograd, 25.5. - 2.6.2013

Event 2 Women, 50m Freestyle 18 years and younger
26.5.2013 - 8:50 Results
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 25.21 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Rim (ITA) 28.7.2009
Rekord Devojke do 16 godina 26.38 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Beograd 19.6.2004
Rekord Devojke do 14 godina 27.73 VUKANOVIC, Tijana VOJ Beograd 24.6.2006
Rekord Devojke do 12 godina 29.03 SPASOJEVIC, Sofija J2000 Krusevac 22.7.2012
Rekord Devojke do 10 godina 31.87 JEFTENIC, Ana SSBE Beograd 23.10.2010

Limit 13 - 14: 40.57; 15-16: 37.66; 17 - 18: 35.44

Points: FINA 2010
Rank
10 years and younger

1. BOSNJAK, Anja

2. DIMKIC, Isidora

3. VULETIC, Milena

4. SAVCIC, Nevena

5. PAVLOVIC, Aleksandra
6. BOSKOV, Andjela
7. KRSMANOVIC, Jovana
8. SARENAC, Nina

9. SEKULIC, Helena

10. JANICIJEVIC, Jelica
11. RAJSIC, Smiljana
12. STEVANOVIC, Marija
13. VEKIC, Ksenija

14. CVJETKOVIC, Milica
15. RAKITA, Milena

16. PRCETIC, Magdalena
17. CVETKOVIC, Sara
18. PETRONIJEVIC, Barbara
19. ZIVKOVIC, Sara

20. MIUCIN, Teodora

21. DRAKULIC, Katarina
22. POPOVIC, Tanja

23. MARKOVIC, Una

24. RADIVOJEVIC, Milica
25. KISIC, Ana

26. SIMANIC, Katarina
27. FRZOVIC, Natalija
28. RADOVIC, Katarina
29. TAPUSKOVIC, Nina
30. GOJAKOVIC, Sara
31. ANGELESKI, Iva

32. TERZIC, Jovana

33. VUCKOVAC, Jovana
34. DJOROVIC, Milica
35. NARADI, Ilvana

36. BUDIMIR, Tijana

37. MILOSAVLJEVIC, Ana
38. VUCKOVIC, Mina

39. CULIBRK, Tea

40. ZIVKOVIC, lvana

41. MILUTINOVIC, Milica
42. STOJANOVIC, Marijana
43. SARAC, Magdalena
44. MATIJEVIC, Marta
45. CEBIC, Aleksandra
46. STANIMIROVIC, Vanja
47. DEVETAK, Milica

YB

03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03 Plavi Talas

03  Plivacki klub,,Beograd"Beograd
03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03 PK LA Kolubara Lazarevac

04  Vracar

03  Vracar

04 Nun

03  Plivacki klub,,11.april"Beogra
03  Plivacki klub Sigma

04 PK"Kolubara" Lazarevac

04  Plivacki klub,, Tek"Tek

03  Plivacki klub,,11.april"Beogra
03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03 Plavi Talas

03  Plivacki klub,, Tek"Tek

03  Plivacki klub,,11.april"Beogra
04  Plivacki klub,,11.april"Beogra
04 PK "BPK" Bgd

03  Plivacki klub,,11.april"Beogra
04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04  Plavi Talas

03 PK"BPK"Bgd

04  Vracar

04  Plivacki klub,,11.april"Beogra
03  Tri Delfina

03  Plivacki klub,,11.april"Beogra
03 Plavi Talas

03 CrvenaZvezda

03 PK"Kolubara" Lazarevac

04 Nun

04  Plivacki klub,, Tek"Tek

04 Pk Rebro

03 Tent

04  Plavi Talas

03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04  Plivacki klub,,11.april"Beogra
04  Plivacki klub,,11.april"Beogra
04  Plivacki klub,,11.april"Beogra
03  Plivacki klub Sigma

05 PK"Kolubara" Lazarevac

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
05 Pk Rebro

03  Plivacki klub,,11.april"Beogra
04 Tent

05  Plivacki klub,,11.april"Beogra
03 Pk Rebro

Time

36.51
36.95
37.29
37.80
39.22
3951
40.29
40.65
41.19
42.20
43.34
43.45
43.52
43.61
44.13
44.32
44.51
44.72
45.03
45.04
45.62
45.85
46.23
46.51
46.69
47.05
47.54
47.64
47.90
47.94
48.04
48.18
48.67
48.92
48.97
49.35
4991
50.24
50.90
51.08
51.69
51.73
52.30
52.88
52.99
53.41
53.92

Pts

274
264
257
247
221
216
204
198
191
177
164
162
162
161
155
153
151
149
146
146
140
138
135
132
131
128
124
123
121
121
120
119
115
114
113
111
107
105
101
100

96

96

93

90

89

87

85
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Letnja liga Beograda 2013
Beograd, 25.5. - 2.6.2013

Event 2, Girls, 50m Freestyle, 10 years and younger

Rank YB Time Pts
48. NIKOLIC, Jana 03  Plivacki klub Sigma 54.93 80
49. OBRADOVIC, Andjela 03 Tent 55.20 79
50. STEPANOVIC, Andjela 04 PK"Kolubara" Lazarevac 55.57 77
51. MILOSEVIC, Sofija 04  Tri Delfina 55.88 76
52. TOMOVIC, Mina 05 PK"Kolubara" Lazarevac 56.37 74
53. LUKIC, Dusica 03  Plivacki klub,,11.april"Beogra 56.81 72
54. SUMONJA, Jana 03  Vracar 56.82 72
55. PAREZANOVIC, Teodora 04 CrvenaZvezda 56.85 72
56. ALEKSIC, Andrea 05 PK"Kolubara" Lazarevac 57.85 69
57. DEVRNJA, Ana 03  Vracar 58.15 67
58. ZIVKOVIC, Natalija 05 CrvenaZvezda 59.10 64
59. DAKULOVIC, Tamara 04  CrvenaZvezda 59.46 63
60. VUCETIC, Jovana 03 Tent 1:00.07 61
61. PAVLOVIC, Iva 05  Tri Delfina 1:00.21 61
62. ILIC, Nora 06 PK,Barakuda" 1:02.95 53
63. BOSKOVIC, Emilija 04 CrvenaZvezda 1:05.82 46
64. KOVACEV, Nada 04  PK LA Kolubara Lazarevac 1:06.16 46
65. JANKOVIC, Nevena 05 CrvenaZvezda 1.08.73 41
66. NIKOLIC, Dunja 05  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:09.18 40
67. HOVORKA, Mina 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:12.07 35
68. MARKOVIC, Iva 03 PK,Barakuda" 1:12.65 34
69. MILOSEVIC, Vesna 03 Tent 1:16.31 30
70. NOVKOVIC, Elizabeta 03 Tent 1:17.07 29
71. SAVCIC, Teodora 04 Tent 1:34.36 15

11 years

1. PAVLOVIC, Martina 02 Tent 33.11 368

2. JEJINA, Teodora 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3446 326

3. VUCKOVIC, Milica 02 Pk Rebro 3543 300

4. MILOSEVIC, Teodora 02 CrvenaZvezda 3556 297

5. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 35.63 295

6. SIMIC, Dunja 02 CrvenaZvezda 36.33 278

7. PETROVIC, Una 02  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 3740 255

8. JEREMIC, Andrijana 02  Plivacki klub,, Tek"Tek 37.66 250

9. GELEMANOVIC, Irina 02  Plivacki klub,,11.april"Beogra 37.67 249
10. MUJIC, Milica 02  Plivacki klub,,11.april"Beogra 37.74 248
11. RADOVANOVIC, Anja 02 CrvenaZvezda 38.10 241
12. STANIMIROVIC, Mina 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3842 235
13. MAKSIMOVIC, Milica 02  Plivacki klub,, Tek"Tek 38.73 230
14. JASAROVSKI, Sofija 02 Plavi Talas 38.89 227
15. JOVANOVIC, Andjelija 02 PK LA Kolubara Lazarevac 39.32 219
16. LEONTIJEVIC, Natalija 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.71 213
17. JANKOVIC, Natasa 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.37 188
18. MILOSEVIC, Teodora 02  Tri Delfina 4180 182
19. KAPUNAC, Smiljana 02  Vracar 42.28 176
20. MILTENOVIC, Manja 02  Vracar 4268 171
21. KESAR, Andjela 02  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 4351 162
22. STANKOVIC, Ana 02 PK,Barakuda" 43.75 159
23. MACURA, Ana 02 CrvenaZvezda 43.88 158
24. MATIJEVIC, Marija 02 PK"Kolubara" Lazarevac 4430 153
25. RADIC, Marija 02 Plavi Talas 4491 147
26. ZAGORAC, Andjela 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4495 147
27. MILANOVIC, Ana 02  Plivacki klub,, Tek"Tek 45.02 146
28. PAVLOVIC, Irena 02  Plivacki klub,, Tek"Tek 48.86 114
29. ALEKSIC, Andjela 02 PK"Kolubara" Lazarevac 52.15 94
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Letnja liga Beograda 2013
Beograd, 25.5. - 2.6.2013

Event 2, Girls, 50m Freestyle, 11 years

Rank

30.
31
32.
33.
34.

ILIC, Marija

LUKIC, Ana

SAVCIC, Zeljana
STOJANOVIC, Saska
MIJATOVIC, Katarina

12 years

23.
24,
25.
26.

CULIBRK, Tara
PETAKOVIC, Mia
KATIC, Ivona
ZIVKOVIC, Emilija
PESIC, Masa
DJURDJEVIC, Ana
STEVANOVIC, Marija
IVIC, Una

MALETIC, Helena
TRIFUNOVIC, Andjela
MAHOBEJ, Masa
DEDIC, Nevena
RISTIC, Ivana
SAVCIC, Dragana
LALIC, Katarina
DJUKNIC, Tijana
GUZIJAN, Milica
STANKOVIC, Una
DIMKIC, Tamara
DRAKULIC, Marija

. VELIMIROVIC, Tatiana

JOVANOVIC, Milica
TONIC, Andjela
OSTOJIC, Andjela
DESPOTOVIC, Jovana
ILIC, Mia

13 - 14 years

15.
16.
17.
18.
19.
20.

©CoNoOO AN E

PETROVIC, Mila
HADZI-NIKOLIC, Masa
BABIC, Dusica
BABAC, Sonja

BABIC, Sofija
KOVACEVIC, Danka
JOSIC, Andjela
MILADINOQVIC, Sara
LAZIC, Marija
GUCONIC, Milica
RISTIVOJEVIC, Andjela
JANJUSEVIC, Anja
PANTELIC, Ana

SIMIC, Milica
DASKALQOVSKI, Katarina
JASAROVSKI, Ana
CORBIC, Milica
PETROVIC, Marijana
MACURA, Jovana
DEVRNJA, Savina

YB

02
02
02
02
02

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

00
99
00
99
99
00
00
99
00
00
99
00
00
00
00
00
99
00
99
00

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Tent

Tent

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Plivacki klub,, Tek"Tek
Plivacki klub,, Tek"Tek
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,, Tek"Tek

Pk Rebro

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Tri Delfina

PK "Kolubara" Lazarevac
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Vracar

Plavi Talas

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub Sigma

Vracar

PK LA Kolubara Lazarevac
PK LA Kolubara Lazarevac
Tent

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

Vracar

Vracar

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Crvena Zvezda

Tent

Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK ,,Barakuda”

Plavi Talas

Tent

Nun

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,11.april"Beogra

Time
53.45
53.81
55.87

1:02.30
1:16.68

31.03
32.27
32.71
32.91
33.49
34.05
34.71
35.58
36.07
36.73
36.75
36.97
37.49
37.67
38.21
38.88
39.16
39.74
40.22
42.32
4253
4253
45.21
47.44
49.53
50.85

30.66
30.69
31.10
31.55
32.29
32.65
32.83
32.95
32.98
33.17
34.85
34.95
35.04
35.07
35.33
35.35
35.42
36.94
37.03
37.93

Pts

87
85
76
55
29

447
397
381
374
355
338
319
296
284
269
269
264
253
249
239
227
222
212
205
176
173
173
144
125
109
101

463
462
444
425
396
383
377
373
372
366
315
313
310
309
303
302
300
265
263
244
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Letnja liga Beograda 2013
Beograd, 25.5. - 2.6.2013

Event 2, Girls, 50m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts
21. RADOVANOVIC, Kristina 99  CrvenaZvezda 38.23 239
22. PAVLOVIC, Iva 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.85 227
23. VITOMIRQV, Minja 99  Nun 39.05 224
24. MANIC, Isidora 99 PK,,Barakuda" 39.38 218
25. ZARIC, Teodora 00 Tent 39.64 214
26. MRDAKOVIC, Lana 00 PK,,Barakuda" 39.95 209
27. CEBIC, Katarina 00 Tent 4149 187 L
28. MAKSIMOVIC, Irena 00 PK,,Barakuda" 4261 172 L
29. ISAILOVIC, Katarina 99 Tent 4371 160 L
30. KALUDJEROVIC, Vela 00  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 4393 157 L
31. MIKOVIC, Tamara 00  TriDelfina 4548 142 L
32. BIRCEVIC, Milica 00 PK LA Kolubara Lazarevac 4749 124 L
33. DJOROVIC, Jelena 99 Tent 4779 122 L
34. ZARIC, Milena 99 Tent 52.37 93 L
15 - 16 years
1. VASIC, Andjela 97  Vracar 27.13 669
2. MILOSEVIC, Vanja 98  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.23 593
3. MITROVSKI, Marija 97  Vracar 29.36 527
4. JOVANOVIC, Nina 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.66 463
5. KAPUNAC, Milica 98  Vracar 31.02 447
6. RUZICIC, Andjelija 97 Tent 3163 422
7. BABIC, Marija 98  Vracar 31.69 419
8. MILOSEVIC, Ana 98 CrvenaZvezda 3461 322
9. MISIC, Jana 97 PK"BPK" Bgd 3792 245 L
10. MILOSEVIC, Jana 98 Plavi Talas 3797 244 L
11. SIMIC, Valentina 98 Tent 3931 219 L
17 - 18 years
1. MATIC, Marina 96 CrvenaZvezda 29.90 499
2. KUCUK, Katarina 96  Plivacki klub,,11.april"Beogra 30.19 485
3. KAZIMIROVIC, Jelena 95  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.39 476
4. GRBIC, Milica 95  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.97 408
5. SAVATOVIC, Tamara 96 PK"BPK"Bgd 3222 399
6. MASTILOVIC, Jana 96  Plivacki klub,,11.april"Beogra 3225 398
7. FOTIC, Jelisaveta 95  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3242 392
8. ALL DIMMON, Arianna 96 CrvenaZvezda 3251 388
9. GRUIC, Milica 95 PK,,Barakuda" 33.02 371
EXH MILOSEVIC, Jana 02 Pk Rebro 4742 125
EXH ZEBIC, Andjela 96  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 33.19 365
EXH SUBOTIC, Nevena 90 PK,,Barakuda" 4764 123
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